Linc', & Roberto de Oilli, & Iohanni de S. Iohanne, et Vicecomiti Oxon' Salutem. Sciatis me clamasse quietum et dedisse Deo et S. Marie & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], pro Dei amore, et pro anima patris & matris mei, et pro statu & incolumitate mea & infantum meorum, et pro stabilitate & pace regni mei, censum quem Pr. Eccl. S. F. solebat per ann. reddere de terra de Ehtearde, scilt. xvij. s. viij. ob. in perpetuam elemosinam finaliter eis permansurum, cum libertatibus & consuetudinibus ad eundem censum pertinentibus. Quare volo & firmiter precipio quod amodo bene & in pace & libere & quiete teneant, tanquam elemosinam meam, in sempiternum. Teste Th[e]ob[aldo] Archiepiscopo &c.

## 19.

A. p. 16, b.

[Another Charter of the same confirming the Fair.]

*Carta secunda eiusdem ferie facta per Matildam imperatricem Henrici [c. 1142.] predicti Regis filiam.*

MATILDA Imperatrix, Henrici Regis f., Anglorum domina, Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Comitibus, Baronibus, Iusticiarijs, Vicecomitibus & omnibus ministris & fidelibus suis Francis & Anglis Salutem. Sciatis me concessisse & confirmasse Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.] feriam suam in Burgo Oxon' & in toto eius suburbio, cum omnibus libertatibus & consuetudinibus cum quibus predictus H. Rex Anglie pater meus eandem feriam tenuit, quum eam Pr. & Can. eiusdem Eccl. dedit & concessit. Testibus R. Com. Gloc' & Roberto Curci<sup>1</sup> apud Oxenford.

## 20.

A. p. 13, b.

Repeated No. 191.

[Charter of Stephen confirming to the Church and Canons of St. Frideswide the restoration of two Churches and a Mill.]

*Carta Stephani Regis de Eccl. S. Michaelis et Omnium Sanctorum & molendino super pontem Oxon'.* [1135-48.]

STEPHANUS Rex Angl[orum] Episcopo Linc', Iusticiarijs, Baronibus,

<sup>1</sup> Robert de Curcy was sewer to the Empress Maud, *D. B.* i. 451.

Vicecomiti, Ministris, et fidelibus suis Francis et Anglis de Oxenf<sup>1</sup> Salutem. Sciatis me reddidisse & concessisse Deo et Eccl. S. F. Oxon' Eccl. Omnium Sanctorum infra ciuitatem, et Eccl. super aquilonarem portam, et molendinum super pontem Oxon', quod Robertus presbiter dedit prefate Eccl. Oxon' quando factus est Can. Quare volo & firmiter precipio quod ipsa Eccl. S. F. teneat Eccl. prefatas Oxon' & molendinum bene & in pace & libere & quiete & honorifice, cum omnibus libertatibus & quietancijs & rebus que ad eas pertinent. Testibus R[oberto] Episcopo Hereford' et alijs.

21.

A. p. 19, b.

[Another Charter of the same confirming to the Prior and Canons the Island called Middleleit.]

*Predicta enim feria confirmatur per cartas Iohannis, Henrici, Edwardi, Edwardi, & Edwardi, Regum Anglie, vt reperietur inferius. Summi eciam Pontifices ipsam quamplures confirmant.*

[c. 1140-  
50.]

*Sequitur carta Stephani Regis Angl[orum] de prato vocato Middleleit.*

STEPHANUS Rex Angl[orum] Episcopo Lincoln', Abbatibus, Iusticiarijs, Vicecomiti, Baronibus & Ministris, & omnibus fidelibus suis Francis & Anglis tocius Oxenfordschire Salutem. Sciatis quod dedi & concessi in perpetuam elemosinam Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] insulam que vocatur Middleleit, vnde Burgenses mei Oxon' recognouerunt coram me et coram Comitibus meis et Baronibus meis se dedisse censum illius insule, scilt. dimidiam marcam argenti ad restaurandum luminare predicte Eccl. quod amiserant, pro [stallis]<sup>2</sup> que per eos perdiderant. Quare volo & firmiter precipio quod bene & in pace & libere et quiete teneant & habeant, pro salute anime mee, & Matilde Regine vxoris mee, & puerorum meorum, & pro anima Regis Henrici auunculi mei, & aliorum antecessorum meorum, solutam & quietam ab omni seruicio. Teste Comite Gifil & alijs.

<sup>1</sup> Oxenford.<sup>2</sup> stalla MS.

## 22.

A. p. 71, b.

[Pope Eugenius III to the Prior and Canons of St. Frideswide. Bull authorizing them to serve Parish Churches in their gift.]

*Privilegium Eugenii pape iij quod per Can. [nostris<sup>1</sup>] Eccl. parochialibus saluo iure Episcopi possumus deservire.* [1145-53. May 31.]

EUGENIUS Episcopus . . . [&c.] dilectis filijs R[oberto] Pr. S. F. Oxon' eius que fratribus Salutem . . . [&c.]. Presbiterorum sollicitudo subiectorum cautela est, Inde est quod officij nostri cura nos admonet ecclesiastica seruicia honestis & sine infamie nota mandare personis. Audiimus, set sine dolore referre non valemus, quod in partibus vestris plures sacerdotum, qui continencie debent exemplum prebere, illicita passim concubina sorciantur. Quia ergo qui corrigere valet et non corrigit resecanda committit, nos, cuius officij est eciam ordinabiliter acta ad rationis ordinem iuxta Sanctorum statuta paterna sollicitudine reuocare, in Eccl. vestris parochialibus Canonicos vestros, saluo iure Episcopi in cuius diocese site sunt & Archidiaconorum, deservire concedimus. Dat. Pisius ij Kaln. Iunij.

## 23.

A. p. 65. C. p. 286. No. 438.

[Pope Adrian IV to the Prior and Canons of St. Frideswide. General confirmation Charter.]

*Memorandum quod predictum Mon., cum suis possessionibus & iuribus in cartis supradictis contentis, per Bullas Pontificum Romanorum pluries confirmatur. Bulla tamen Innocencij prima scribitur supra in fundacione &c.* [1154. Feb. 26.]